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Експлікація приміщень

№
Тамбур

Вестибюль

Туалет чоловічий

Туалет жіночий

Туалет для маломобільних людей

Службовий санвузол

Кладова

Службова кімната

Назва
1

2

3

4

5

6

7

8

Службовий тамбур9

9

Службовий коридор10

Зал10

Колір

План першого поверху М1:200

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Змін.  Підп.Аркуш№Док. Дата

Практична робота №1

К-ПКБАД А-41

Кам'янець-Подільський

План першого певерху М1:200

2У

191 КП ВД 03.31.04

Виконав
Перевірив

Грунковська
Вапнічна

8


